

Skierniewice, dnia 20.09.2016 r.

ZP-62/3/2016

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr 62/ZP/2016 p.n. „**Dostawa chromatografu w ramach leasingu operacyjnego z prawem opcji wykupu**”

Pytanie 1

Czy w związku z tym, że Wykonawcą będzie konsorcjum firmy leasingowej (lider) z firmą dostarczająca wymagane urządzenie prosimy o wyjaśnienie, czy na spełnienie warunku udziału dotyczącego posiadania zdolności technicznej lub zawodowej dowody potwierdzające (referencje) wykonania co najmniej 2 zamówień, których przedmiotem były dostawy aparatury badawczej w formie leasingu ma przedstawić firma leasingowa czy dostawca chromatografu?

Odpowiedź:

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia wykazują spełnianie warunków udziału w postępowaniu łącznie. Zamawiający nie wskazuje, który z członków konsorcjum powinien wykazać spełnianie warunku posiadania zdolności technicznej lub zawodowej.

Pytanie 2

Czy ze względu na specyfikę/charakter aparatury badawczej, częste występowania zestawów urządzeń uzupełniających się, warunek zdolności technicznej lub zawodowej o dostawie sprzętu powyżej 1.000.000 złotych brutto będzie spełniony, gdy dostawa obejmowała kilka urządzeń badawczych w ramach jednego zamówienia fizycznie realizowanego na przestrzeni dwóch lub więcej miesięcy?

Odpowiedź: Tak, Wykonawca spełni warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej.

Jednocześnie informuję, iż termin składania ofert nie ulega zmianie i upływa w dniu 04.10.2016 r. godz. 12⁰⁰.

*Zastępca Dyrektora
d.s. Administracyjno-Technicznych
mgr Ewa Żuchowska*